

## Odplamiacz w sprayu do tkanin Pink Stuff 500 ml



Cena: 13,76 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 8 sztuk

Producent Star Brands Ltd.

### Opis produktu

Plamy znikną dzięki odplamiaczowi The Miracle Laundry Oxi Stain Remover.

Ten poręczny spray do usuwania plam przed użyciem jest świetny do stosowania na bieli i kolorach i został opracowany do niesamowitego usuwania plam. Działa na wiele codziennych plam z łatwością i delikatnością dzięki swojej naturalnej formule.

Naturalnie, odplamiacz ma legendarny zapach The Pink Stuff.

#### Sposób użycia:

Pink Stuff The Miracle Laundry Oxi Stain Remover jest przeznaczony wyłącznie do ubrań i tkanin odpornych na blaknięcie. Spryskaj obie strony plamy, pozostaw na nie dłużej niż 5 minut, a następnie wypierz ręcznie lub w pralce jak zwykle, zgodnie z instrukcją pielęgnacji na metce tkaniny. Prac kolory oddzielnie. Przed użyciem sprawdź trwałość kolorów, a w razie wątpliwości wypróbuj w niewidocznym miejscu.

*Obejrzyj nasze najnowsze porady i wskazówki w mediach społecznościowych lub dowiedz się, jak posprzątać każdy pokój w domu, korzystając z naszego przewodnika użytkownika.*

[Zobacz jak działa !!](#)

### Uwaga!

POWODUJE POWAŻNE USZKODZENIA OCZU. SZKODLIWE DLA ŻYCIA WODNEGO, POWODUJĄCE DŁUGOTRWĄLE SKUTKI. PRZECHOWYWAĆ POZA DOSTĘPNOŚCIĄ DZIECI. Zawiera: Sodium laureth sulfate, Hydrogen peroxide. Przeczytaj uważnie i postępuj zgodnie ze wszystkimi instrukcjami. Dokładnie umyj zanieczyszczoną skórę po użyciu. Unikaj wdychania oparów/rozpylonej cieczy. Noś rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi przepisami. Unikać uwolnienia do środowiska.

Nie stosować na delikatnych tkaninach, wełnie/jedwabiu/skórze/tapicerce lub odzieży przeznaczonej wyłącznie do czyszczenia chemicznego. Nie rozpylać produktu bezpośrednio na metalowe zapięcia lub wykończenia ognioodporne. Nie wystawiać podgrzanych lub namoczonych tkanin na bezpośrednie działanie promieni słonecznych przed praniem. Nie pozostawiać na odzieży na dłużej niż 5 minut. Woda utleniona ma tymczasowy i odwracalny wpływ na skórę (np. wybielanie). Nie stosować na żadnej odzieży oznaczonej zwrotem NIE WYBIELAĆ lub równoważnym symbolem pielęgnacji

Przechowywać w pozycji pionowej w chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Nie wystawiać na działanie ekstremalnych temperatur.

Galeria

